Paletta da 1.390 ml, HD-PE

Colore naturale, lunghezza 400 mm
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Informazioni:

Articolo

Codice dell’articolo

GTIN

Tariffa doganale

Unita di imballaggio

Imballaggio esterno

Contenuto in pezzi

P xLxA (mm)

Pallet

Numero di scatole

Numero di strati

P x LxA (mm)

920900
4007228701111
39241000

3

3
800 x 290 x 394

20
5
1,2x0,8x2,12

Colore

Volume in L

Peso (kg)

P xLxA (mm)

Peso lordo unita di imballaggio
kg

Cartoni per strato

Peso (kg)

naturale

1,39

0,15

400 x 177 x 80

0,45

110,0
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